
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

DESPACHO 

À 
Sra. CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 
Responsável pelo setor de Compras 

Nesta, 

_ 
Processoe jtkipal  

Rubrica: 

Em resposta a vossa solicitação, autorizo a realização do Registro de Preços para 
eventual e futura aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as 
necessidades das Secretariais deste Município de Bom Lugar — MA. 

Bom Lugar - MA, 07 de junho de 2021. 

AgamenpSa it de Melo 
Secretário M çiçal de Administração 

Órgão Gerenciador 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



^ 

0 0101 40,0€14, ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P..1.: 01.611.400/0001-94 

PORTARIA N" 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

LUGAR 

Processo:070604 .W 2-f 

Rubrica:  e4615P---

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 

Estado do Maranhão, no uso de suas 

atribuições legais em conformidade com a Lei 

Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. l° - Nomear, o Sr: AGAMENON SAMPAIO DE MEL01 CPF: 452.447.313-00 e RG: 

030685872006-0 SSP/MA. para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINSTR,AÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2 0 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publienào, revogadas as disposiçóes em 

centrai a). 

Art. 3" - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Muniiápai de ugur, no Estado do Maranhão, 04 de Janeiro de 

2021. 

Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

Oder Judlclarzo TJMA Selo 
'6nRI(NTUCKPKTK13457, 14/01,2021 

o 13 17 2. Partets) /MARLENE
Irma StmelhaMa /lotai R$ 5 12 
Re R$ O 13 F'OpP R$ 0,19 FEMP 
em htto lo t ime lus br 

smiugarsna.gov.br 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

ProcessoUW 6001/ .,02/ 
Fls.: j2_ 

Rubrica:  j
PORTARIA N" 007/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N" 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: AUTERLI ARAUJO SILVA, CPF: 
008.544.483-90 e RG: 1210727991 GEJUSP/MA, para exercer o 
Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, 
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: AGAMENON SAMPAIO DE MELO, CPF: 
452.447.313-00 e RG: 030685872006-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


